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Nebim V3 ERP 

 

Genel 

 

• Nebim V3 arayüz dillerine; Portekizce, Letonca, Moğolca ve Bulgarca dil destekleri eklendi. 

 

Portekizce: 

 

 

 

Letonca: 
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Moğolca: 

 

 

 

Bulgarca: 

 

 

 

• Nebim V3 kullanıcıları, perakende müşteri listesi ya da toptan müşteri listesi gibi kart bilgilerini listeleyen 

raporlara menü bazında yetkilendirilip, raporu görme yetkisi kısıtlansa dahi perakende müşteri kod bul 

formunda listeleme/filtreleme yaparak ilgili sorguda listelenen alanlar için dosya veya yazıcı çıktısı 

üretebiliyordu. Bu sebeple kod bul formlarında bulunan “Dosyaya Kaydet”, “Yazıcı Ön izleme” ve “Yazdır” 

butonları kullanıcı bazında yetkiye bağlanarak, “Dosyaya Kaydet”, “Yazıcı önişleme” ve “Yazdır” 

butonlarının kod bul formlarından kaldırılması sağlandı. 
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Nebim V3 ERP> Kullanıcılar formu ile ilgili kullanıcı ve şirket için “Kod Bul Formu Verilerini Yazdıramasın” 

seçeneği eklenerek kod bul formlarında yetkilendirme yapılması  sağlandı. 
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• Ofis bazında Ticaret Sicil Numarası takibi yapılabilmesi için Nebim V3 ERP> Ayarlar > Lokasyon Parametreleri 

> Ofis Parametreleri formuna “Ticaret Sicil Numarası” alanı eklendi.  

 

 

 

• İş ortağı mağazalarının, Nebim V3 Store kullanarak yapabildiği; iş ortağından yapılan sevkiyatların 

onaylanması, iş ortağı merkezine iade sevkiyat yapılması ve iş ortağı mağazalarına ürün sevkiyatı yapılması 

işlemlerinin Mobil Mağaza uygulaması ile yapılabilmesi sağlandı: 

 

o Onay: İş ortağına gelen kendi şirketi bünyesindeki sevkiyatlara ek olarak, onay bekleyen konsinye 

sevkiyatların listelenip “Online Çalışan Bayi – Mal Kabul Ayarları” parametrelerine göre onay sonucunda 

alış sevkiyat fişleri oluşması sağlandı. 

 

o Gönder: Karşı mağaza seçiminde, şirket içerisindeki sevk yapılabilir mağazalara ek olarak iş ortağı 

mağazalarının da seçilebilmesi sağlanarak Nebim V3 İş Ortağı yapısına uygun fişlerin oluşması sağlandı.  

 

o İade: Şirket merkez depolarının listelenmesine ek olarak iş ortağınında merkez depoları listelenerek 

“Online Çalışan Bayi – Mal Kabul Ayarları” parametrelerine göre iade sevkiyatların oluşması sağlandı.  
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• Mağaza envanterini birden fazla depo olarak tutan mağazalar için Mobil Mağaza> Ürün Sorgula işleminde 

“Envanter Bilgisi” alanında mağazanın depoları bazında envanter gösterimi sağlandı. 

 

 
 

Bu özelliğin kullanılabilmesi için Mobil Mağaza uygulamasının parametrelerinin saklandığı “appsettings.json” 

dosyası içerisindeki “ShowInventoriesByWarehouse: true” parametresi tanımlanmalıdır. 

 

 

 

• Mobil Mağaza uygulamasına Etiket yazıcısı olarak Bixolon SPP- L310 model yazıcı desteği eklendi. Bixolon 

SPP - L310 yazıcı ile Nebim V3 ERP > Ürün Yönetimi > Ürünleri Etiketle > Ürün Etiket Tipi (Mobil Etiket) programı 

ile tanımlanan Native Language Code olarak .repx, prn(ZPL) ve CPCL formatlarında etiket dökümü 

yapılabilmektedir. 

 

• Mobil Mağaza> Gönder ve İade butonları ile oluşan Mağaza Sevkiyat fişlerinin tarih yetkileri ; Nebim V3 

ERP> Ayarlar > Fiş Yetkileri > Sevkiyat > Mağaza Transfer seçilerek girilen yetkilere göre kontrol edilip fiş giriş 

işlemine yetkiye göre devam edilebilmesi sağlandı. Eğer kullanıcı yetki grubu için girilen tarih yetkileri uygun 

değil ise “Yapılacak İşlem İçin Yetki Verilmedi” uyarısı alınarak kullanıcının işleme devam etmesi engellendi. 
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Copyright © 2022 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• Mobil Mağaza> Etiket formuna giriş yapılıp, etiketi dökülecek ürün bilgileri girildikten sonra , ilgili ürüne ait 

bilgiler listelenirken “İlk Fiyat” ve “Fiyat” alanları arasında tutarsal fark var ise ilgili alanların kullanıcıyı 

uyaracak şekilde listelenmesi sağlandı. 

 

 
 

• Mobil Mağaza uygulamasında Müşteri Sorgula butonu ile müşteri bulunup alışveriş sepetine giriş 

yapmadan ürün seçimi yapılabilmesi için ürün sorgula butonu eklendi. 
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• Mobil Mağaza uygulamasında Alışveriş Sepeti formu içerisinde “Ödeme Planı” ve “Satış Sorumlusu” bilgi 

girişleri zorunlu ise form açıldığında bu alanların görünür gelmesi sağlandı.  

 

 
 

• Mobil Mağaza uygulamasına “Depolar Arası Transfer” işlevi eklenerek, mağazanın kendi depoları 

arasındaki transfer fişlerinin yapılabilmesi sağlandı. 
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• Nebim V3 Sevkiyat Uygulaması üzerinde teslimatçılar uygulamaya giriş yaparken SMS ile doğrulama kodu 

girerek farklı bir kullanıcıya ait teslimat listesine erişimin engellenmesi sağlandı.  

 

Uygulamanın IIS üzerindeki ayarlarının saklandığı appsetting.json içerisine useSMSForRoundsmanLogin 

parametresi eklenerek, “true” olarak işaretlendiği durumda açılış ekranında SMS ile doğrulama yapılması, 

parametrenin “false” olduğu durumda SMS ile doğrulama yapılmaksızın giriş yapılması sağlandı.  

 

 

 

 

 

• İzinli Pazarlama iş ortağı tarafından saklanan iletişim adreslerine ait son durum izin bilgilerinin Excel formatı 

ile alınarak Nebim V3 ERP veri tabanında bulunan iletişim adreslerinin son durum izin bilgileri olarak 

aktarılabilmesi için Satış & Pazarlama> Müşterilere Duyurular > Excel Dosyasından İPS Devir Data Al 

programı eklendi. Gelen iletişim adresleri Nebim V3 Veri tabanında kayıtlı ise dosyadaki izin durumu güncel 

kabul edildi. 
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“Dosyadan gelmeyen iletişim adresleri izinsiz sayılsın” parametresi i le sadece veri dosyasından gelen 

adreslerin son durum bilgileri kabul edilip Nebim V3 Veri tabanındaki diğer adresler izinsiz sayıldı. Bu işlem 

uzun sürebileceği için birden fazla kullanıcı uyarısı ile kullanıcının işleme devam edilebilmesi sağlandı.  
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Nebim V3 22.10.1 versiyonu ile İzinli Pazarlama Servis Sağlayıcı olarak Mobildev tarafından verilen Excel dosyası 

ile işlem yapılmaktadır. 
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Genel Muhasebe 

 

• Muhasebe hesap kartına “Kullanılabilir Para Birimleri” elementi eklenerek, seçilen para birimleri ile işlem/fiş 

girişi yapılabilmesi sağlandı. “Dövizli Hareketlere İzin Ver” seçeneği işaretlenerek aktif edildiği durumda, ilgili 

elementte seçilen para birimlerinin fiş girişlerinde kullanılabilmesi sağlandı.  
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Finansman Yönetimi 

 

• Nebim V3 ERP> Finansman Yönetimi > Banka Kredileri> Bankadan Alınan Krediler programında Finans İşlem 

Tipi girişi yapılabilmesi ve bankadan alınan kredi fişine bağlı olarak oluşan gider tahakkukları ve taksit 

ödemeleri hareketlerine bankadan alınan krediler fişinde girilen finans işlem tipinin yazılması sağlandı. 
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• Toptan Müşteri ve Tedarikçi kartlarına “Kullanılabilir Para Birimleri” elementi eklenerek, seçilen para birimleri 

ile işlem yapılabilmesi sağlandı. ”Yalnızca Seçilen Para Birimi İle İşlem Yapılabilir” seçeneği kullanılmadığı 

durumda, ilgili elementte seçilen para birimleri dışında seçilen para birimleri ile fiş girişlerinde kullanıcının 

uyarılması sağlandı. 
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• Nakit kasa hesabında minimum bakiye tutarı tanımlanması ve kasa hareketi oluşturacak işlemlerde 

minimum bakiye tutarının altına düşmeyecek şekilde işlemlerin kontrol edilmesi sağlandı.  
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• Verilen Garanti Mektubu kartına Cari Hesap Tipi olarak “Toptan Müşteri” seçimi ve “süresiz” seçeneği 

eklendi. 

 

 

 

• Maliyet Merkezi kodlarının belirlenen iş ortaklarında kullanılması istenen durumlarda, iş ortağı bazında 

kullanıma izin verebilmek için Nebim V3 ERP> Genel Muhasebe> Maliyet Merkezi Yönetimi> Maliyet Merkezi 

kartına “Geçerli Olduğu İş Ortakları” elementi eklenip, yetkilendirme sağlandı. 
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• Nebim V3 ERP> Finansman Yönetimi>Personel Masrafları ve Ödemeleri> Personel Masraf Faturası işlenirken, 

e-belge olan bir fatura için faturayı kayıt etme aşamasında “e-belge portalı üzerinden girildi” ve “e-belge 

numarası” bilgileri sorularak kayıt edilmesi sağlandı. 
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İnsan Kaynakları ve Personel Ücretleri  

 

• Bordro tahakkuklarını departman detayı olmadan muhasebeye entegre eden firmalar için Nebim V3 ERP> 

Personel Ücretleri> Tahakkukları Muhasebeye İşle programına “Muhasebe Fişleri Kümülatif Oluşturulsun 

(Personel Detayı Olmadan)” seçeneği eklenerek, hesap bazında kümülatif fiş oluşturulması sağlandı.  
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Alım, Satım, Sevkiyat Süreçler i 

 

• Rezervasyon, Sevk Emri, İrsaliye ve Fatura Sihirbazlarının sonuç formlarına “Görünümü Kaydet” ve “İlk 

Durumuna Getir” seçenekleri eklenerek, kullanıcının kendi sütun tasarımını saklaması ve listelenen kolonları 

özelleştirebilmesi sağlandı. 

 

 

 

• Fatura formlarında kullanılmak üzere yeni istisna kodları eklendi: 

 

338-İmalatçıların Mal İhracatları 

339-İmalat Sanayii ile Turizme Yönelik Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamındaki İnşaat İşlerine İlişkin Teslim ve 

Hizmetler 

340-Elektrik Motorlu Taşıt Araçlarının Geliştirilmesine Yönelik Mühendislik Hizmetleri 

 

• Perakende müşteriler üzerinde yapılan analizler sonucunda müşteri kartlarının toplu halde “Kullanım Dışı” 

yapılması ihtiyacı ortaya çıkıyordu. Nebim V3 ERP> Perakende Satış> Perakende Müşteri Verilerini Düzenle> 

Perakende Müşteri Özellik Değiştirme Sihirbazı içerisine “Kullanım Dışı” seçeneği eklenerek; sihirbazda 

verilen filtrelere göre listelenen ya da Excel formatı ile listesi alınan perakende müşteri kartlarının “Kullanım 

Dışı” yapılabilmesi sağlandı. 
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• Faturalardan oluşan muhasebe fişlerinde, faturaya yapılan iskontoları muhasebe tarafında ayrı hesapta 

iskonto dahil işleyerek takip edebilmek için Nebim V3 ERP> Ayarlar> Süreç ve Form Döküm Parametreleri> 

Alım, Satım, Sevkiyat Süreç Parametreleri altına ilgili fatura süreçleri için “İskontolar Ayrı Hesapta Vergi Dahil 

Tutulacak” parametresi eklendi. “İskontolar Ayrı Hesapta Tutulacak” parametresi seçili ise “İskontolar Ayrı 

Hesapta Vergi Dahil Tutulacak” parametresi de seçilebilir durumda çalışmaktadır. 
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• Alt Müşteri hesaplarına “Kampanya Grubu, Ödeme Planı Grubu ve İskonto” grubu tanımlanması ve fiş 

girişlerinde alt müşteri girildiğinde kontrol edilmesi sağlandı. 

 

 



Copyright © 2022 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

• Set ürün kartı içerisindeki “Set İçeriği” elementinden bulunan içerik ürün kodu alanına yine bir set ürünün 

tanımlanabilmesi sağlanarak, Set Yap (Birleştir) ve Set Boz (Ürün Çöz) işlemlerinde içerik ürün kodu olarak 

tanımlanan set ürünün envanter hareketine dahil edilmesi sağlandı.  

 

 

 

• Ürün Dosyası Kütüphanesinde bulunan Ürün Dosyaları Nebim V3 ERP> Depo Yönetimi> Dışarıdan Gelen 

Ürün Dosyalarını Yönet> Kütüphanedeki Dosyayı Değiştir, Dışarıya Çıkar programına eklenen “Kullanım Dışı” 

seçeneği ile kayıt edilerek, stok fişlerinde bulunan “Fiş Satırlarını Dosyadan Al > Ürün Dosyası Kütüphanesi” 

seçeneği ile çağırılması engellendi. 
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Perakende Satış 

 

• Bulgaristan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazıcı olarak Datecs FP700 Fiscal Printer 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için Datecs FP700 Fiscal Printer entegrasyonu eklenerek Bulgaristan’ da 

Nebim V3 POS’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Bulgaristan için DATECS FP-700 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Almanya' da perakende satış yapan mağazalarda POS cihazı olarak N2 Anima KasssenSichV-TSE uyumlu 

POS cihazı entegrasyonu kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için N2 Anima KasssenSichV-TSE POS Cihazı 

Entegrasyonu eklenerek Almanya ve Avusturya’ da Nebim V3 POS ile entegre olarak POS cihazı üzerinden 

ödeme alınabilmesi sağlandı. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Almanya için N2 Anima 

KasssenSichV-TSE ve Mağazada Ödeme Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Sırbistan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı yazılım olarak Softek ESIR Link Entegrasyonu 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için Softek ESIR Link Entegrasyonu eklenerek Sırbistan’ da Nebim V3 

POS’ tan entegre olarak fiş yazdırılabilmesi sağlandı. 

 

 

 

*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Sırbistan için Softek ESIR Link 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Azerbaycan’ da perakende satış yapan mağazalarda mali onaylı donanım olarak NBA Token USB 

kullanılabilmektedir. Nebim V3 POS için NBA Token USB entegrasyonu eklenerek Azerbaycan ' da Nebim 

V3 POS’ tan entegre olarak fişlerin NBA Token USB’ a gönderimi sağlandı. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza Kullanıcısı için Azerbaycan için NBA Token USB 

Entegrasyonu” lisansının temin edilmesi gerekmektedir. 

 

• Nebim V3 POS üzerinde, Müşteri Kod Bul formu ile müşteri tanıma kartı numarası girişi yapılarak müşteri 

araması yapılabiliyordu. Müşterinin tanıma kartı numarası yanında cep telefonu ya  da e-posta adresi ile 

de arama yapabilme seçenekleri eklendi. 

 

Ayarlar> Lokasyon Parametreleri> Mağaza Parametreleri> Parametreler altında bulunan “Müşteri çağırmada 

tanıma kartı okutma öncelikli” parametresinin açıklaması “Müşteri ara veri girişi öncelikli” olarak değiştirildi ve 

3 yeni parametre eklendi: 

- Telefon ile Müşteri Ara 

- E-Posta ile Müşteri Ara 

- Tanıma Kartı ile Müşteri Ara 
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Bu parametrelerden aktif edilenlere göre POS üzerinde kullanılan Müşteri Kod Bul formlarında Müşteri Arama 

Metodu alanı öncelikli ve seçilen opsiyonların gelmesi sağlandı: 

 

 

 

POS üzerinde Fatura Bul formu ile başlayan iade vb. işlemlerde de Müşteri Arama Metodu olarak ilgili 

opsiyonların kullanılması sağlandı: 

 

 

 

• Türkiye GSM şebekesine dahil (5XX formatlı) olmayan telefon numaralarını yabancı ülke cep telefonu 

numarası olarak kabul edip; SMS gönderimi ve İYS/İP süreçlerinin yönetilebilmesi sağlandı. 
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Not: Nebim V3 ERP 22.10.1 versiyonu ile yabancı telefon numaralarına OTP/Bulk SMS gönderiminde ve yabancı 

telefon numaralarının İYS/İP entegrasyonlarında Mobildev desteklenmektedir.  

Yurtdışı telefon numarasını perakende müşteri kartına tanımlayabilmek için yeni bir iletişim şekli tanımlanıp giriş 

format tipi olarak “8: Yurtdışı Telefon Formatı” seçilerek, POS arayüzünde kullanılabilir duruma getirilmelidir.  

 

 

 

OTP SMS gönderimi için Nebim V3 ERP> Ayarlar> Şirket Parametreleri> Müşterilere Duyurular> “Yurtdışı Anlık SMS 

Gönderilecek” parametresi işaretlendikten sonra Mobildev tarafından sağlanan yurtdışı Originator’ un 

tanımlandığı SMS Servis Sağlayıcı seçimi yapılmalıdır. 

 

 

 

OTP SMS ler için kullanılan “Perakende SMS Gönderim Şablonları” seçilen servis sağlayıcı için tanımlanmalıdır.  

 

Bulk SMS gönderimleri için “SMS Duyurusu Oluşturma Sihirbazı” programında Mobildev tarafından sağlanan 

yurtdışı Originator’ un tanımlandığı SMS Servis Sağlayıcı seçimi yapılarak gönderim sağlanabilir. 

 

Parametrik tanımlamalar yapıldıktan sonra girilen yabancı telefon numarası; Türkiye’ de kullanılan ve 5XX’ li 

maskelenen cep telefonu numarası ile yapılan işlemlerdeki gibi OTP SMS, Bulk SMS gönderilebilecek ve İYS/İP 

süreçlerinde kullanılabilecektir. 
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• E-Arşiv’ e tabi firmaların internet üzerinden satışını yaptığı ürünlerin, müşteri tarafından iade edilmesi 

durumunda Nebim V3 POS üzerinden iade fatura girişi yapılırken Mağazadan İade / Kargo ile İade 

seçeneklerinin kullanılabilmesi ve Kargo ile iade seçeneğinde gider pusulası oluşturulmaması sağlandı.  

 

Bu seçeneklerin iade faturası girişinde kullanılabilmesi için ilgili mağazanın Nebim V3 ERP> Ayarlar> Mağaza 

Parametreleri > Parametreler“ sekmesindeki “İnternet Satış Mağazası” ve “İnternet Satış Mağazası Kargı İle 

İade Alabilir” seçeneklerinin işaretli olması gerekmektedir. Ayrıca iade alınacak satış faturasının da 

“İnternet Satış Bilgileri” nin doldurulmuş olması gerekmektedir. 
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• Nebim V3 POS üzerinde, iade faturası için iade ödemesi kaydedilirken müşteri doğrulama işlemi yapılıp 

sonrasında iade faturasının tamamlanması sağlanıyordu. İade ödemelerinin kontrollü yapılabilmesi için 

mağaza yetkiline SMS gönderimi ya da müşterinin kayıtlı cep telefonuna SMS gönderilemiyor ise mağaza 

yetkilisine SMS gönderimi yapılarak işlemin tamamlanması sağlandı.  

 

Nebim V3 ERP> Ayarlar> Lokasyon Parametreleri> Mağaza Parametreleri içerisinde “Sadece Nakit İade 

İşlemleri İçin Doğrulama Yapılsın” ve “Sadece Kredi Kartı İade İşlemleri İçin Doğrulama Yapılsın” seçenekleri 

altına; 

 

o Mağaza Yetkilisine SMS Gönderilsin 

o SMS Gönderilebilir İletişim Şekli Bulunmuyor İse Mağaza Yetkilisine SMS Gönderilsin seçenekleri eklendi. 
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Ödeme formunda ilgili parametrelere göre nakit iade yapılmak istendiğinde müşterinin sms gönderilebilir 

iletişim şekli bulunmadığı için mağaza yetkili listesinden ulaşılabilir durumda olan bir cep telefonu numarası 

seçilip SMS ile gelen doğrulama kodunu girip işlemin tamamlaması sağlandı.  
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• Nebim V3 POS üzerinde fatura düzenlenirken “İndirim Çeki Kullan” işleminde, önce indirim çeki tipi seçilmesi 

sonrasında seri numarası girişi yapılması gerekiyordu. Bu durum çek tipi bilinmediği durumlarda işlem 

süresini uzatmaktaydı. Nebim V3 ERP 22.10.1 versiyonu ile birlikte seri numarasına göre arama işlemi yapılıp 

o seri numarasında tek bir çek tipi var ise işlemin devam etmesi sağlandı.  

 



Copyright © 2022 Nebim Neyir Bilgisayar Sanayii ve Hizmetleri A.S. 

 

 

• Nebim V3 22.4 versiyonu ile birlikte Sabiha Gökçen Havalimanı içerisinde gümrüksüz satış alanları için 

faaliyet gösteren “Dufry” ile entegrasyon yapılarak; Nebim V3 ERP ve Nebim V3 POS ile kullanıma 

sunulmuştu. Nebim V3 22.10 versiyonu ile birlikte havalimanı iç hat mağazalarında “Dufry” ile entegrasyon 

yapıldı. 

 

Dufry Entegrasyon Parametreleri programına, Dufry mağazası için FTP kullanıcı bilgisi, parola, Dufry 

mağaza tanımlamaları, yurtiçi mağaza için kur tipi girilebilmektedir.  
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• Dufry firması yapılan her satışın kendi belirledikleri format ve bilgileri de içeren bir halde gün sonlarında 

Dufry FTP Sunucusuna gönderilmesini istemektedir. 
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Dufry’ nin ftp sunucu üzerinde yayınladığı günlük döviz kurları alınarak Nebim V3 ERP veri tabanına 

işlenmektedir. 
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*** Bu fonksiyonların kullanılabilmesi için “Nebim V3 Mağaza için Dufry İç Hatlar Entegrasyonu” lisansının temin 

edilmesi gerekmektedir. 

 

• Hızlı dağıtım şirketi olarak Getir Çarşı ile entegrasyon sağlandı:  

 

Getir Çarşı uygulaması üzerinden alınan siparişler, Nebim V3 Entegratör ile Getir Çarşı tarafından Nebim V3 

veri tabanına yazıldıktan sonra; Nebim V3 POS üzerinden siparişlerin onaylanması/iptal edilmesi, kısmi iptal 

işlemleri, siparişin hazırlanması, faturalanması ve Getir Çarşı kuryesine teslim edilmesi süreçlerinin yönetilmesi 

sağlandı. 

 

Nebim V3 ERP> Ayarlar> Lokasyon Parametreleri> Getir Çarşı Entegrasyon Parametreleri programı ile Getir 

Çarşı tarafından verilen ApiURL, kullanıcı kodu, parola, shopID bilgileri girilip, “İade Nedeni Karşılıkları” 

sekmesinde bulunan Getir Çarşı iade kodlarının Nebim V3 iade kodu karşılıkları tanımlanır.  
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Getir Çarşı tarafından Nebim V3 Entegratör ile Nebim V3 veri tabanına yazılan siparişler Nebim V3 POS> 

Sipariş Düzenle – Getir Çarşı ile görüntülenip; onay/iptal ve diğer yönetim işlemleri yapılır:  
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• Azerbaycan’ da sadakat kart yönetim servisi olarak kullanılan UMICO ile perakende satış entegrasyonu 

yapıldı. 

 

Nebim V3 ERP> Ayarlar> Lokasyon Parametreleri> Umico ile Entegrasyon Parametreleri programı ile POS 

terminali bazında Umico tarafından verilen pos_ext_id bilgileri girişi yapılır:  

 

 

 

 

Nebim V3 ERP> Ayarlar> Genel Kodlamalar> Sadakat Yönetim Servisi programı ile UMICO için Api Anahtarı 

ve Servis Adresi girişi yapılır: 
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Nebim V3 ERP> Ayarlar> Lokasyon Parametreleri> Mağaza Parametreleri> Sadakat Yönetim Servisi 

sekmesinden “UMICO” aktif edilip, Nebim V3 POS ile perakende satış faturasında Umico Kart Numarası ile 

puan sorgulama ve kullanma işlemleri yapılabilir: 
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• Tax Free Aracı Kurum olarak “Tax Free Zone” ile entegrasyon yapılarak Nebim V3 POS ile kesilen perakende 

faturaların gönderimi sağlandı. 

 

Nebim V3 ERP> Ayarlar> Lokasyon Parametreleri> Tax Free Zone Parametreleri ile mağaza bazında 

parametreler tanımlanır: 

 

 

 

Nebim V3 POS üzerinde perakende faturalar gönderilir veya gönderilemeyen faturaların tekrar gönderimi 

sağlanabilir. 
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• Hem Paro hemde Chippin üyesi olan perakende müşteri, ödeme formu açıldığında ödeme sürecini 

Chippin ile tamamlayabilmesi için mevcut entegrasyonda değişiklikler yapıldı.  

 

o Paro üyesi müşteri aynı zamanda Chippin üyesi değil ise Paro tarafından verilen mesaj kullanıcıya 

gösterilir: 

 

 

 

o Paro üyesi müşteri aynı zamanda Chippin üyesi ise ödeme formunda Chippin ile ödeme sayfasına 

yönlendirilir: 
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o Chippin ile ödeme aşamasında Chippin ID ile birlikte cep telefonu numarası ile de ödeme işlemi 

tetiklenebilir: 
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o Chippin ile ödeme aşamasında  kredi kartı ve Chippin Puan ile ödeme alınıp ayrı ayrı ödeme olarak 

takip edilebilir: 
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V3 ERP, STORE VE MOBIL Uygulamalara eklenen Rapor ve Programlar Listesi 

 

Uygulamalar 

Menu Uygulama Program Adı 

Satış & Pazarlama Müşterilere Duyurular Excel Dosyasından İPS Devir Data Al 

Ayarlar Lokasyon Parametreleri Umico ile Entegrasyon Parametreleri 

Ayarlar Lokasyon Parametreleri Getir Çarşı Entegrasyon Parametreleri 
 

Raporlar 

Menu Uygulama Program Adı Sorgu Adı 

Satış & 
Pazarlama 

Müşterilere 
Duyurular IYS Mutabakat Raporu Mobildev IYS Mutabakat Raporu Mobildev 

Satış & 

Pazarlama 

Müşterilere 

Duyurular 

IYS Mutabakat Raporu Mobildev 

(Kümülatif) 

IYS Mutabakat Raporu Mobildev 

(Kümülatif) 
Satış & 

Pazarlama 

Müşterilere 

Duyurular IYS Mutabakat Raporu Turatel IYS Mutabakat Raporu Turatel 
 


